Osoby które zamówiły tenże nawóz, zechcą zgłosić się do mnie, do domu przy rogu ulicy Jerozolimskiej i Brackiej pod No 1058 lit. a, gdyż skład mój dawny, w fabryce pieców R. Steinkeller zwinąłem. — Jeszcze do zamówienia jest około 1000 centn. gipsu, po cenie k. sr. 60. za centnar 100 fun. T. Puternicki.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIÉJ.

Dnia 7 (19) Kwietnia 1856 r. ŻĄDAJĄ DAJĄ
r. sr. kop. r. sr. kop.
1. WEXLE.
Berlin 100 talarów 2 M. 94 65 94 35
Gdańsk 100 talarów 2 M. 94 50 —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 143 60 —
Londyn 1 funt sterlin 3 M. 6 39 —
Lipsk 100 talarów 2 M. — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. 99 50 —
Petersburg ditto 1 M. 100 — —
Paryż 300 franków 2 M.